
SenSura® Mio Kids 
pro děti od 6 měsíců do 4 let 
Ať jsou děti v pohybu

 

Stomické pomůcky  SenSura® 

Mio Kids mají lepicí materiál, 

který byl vyroben s pomocí 

technologie BodyFit 

V roce 1954 se začal psát příběh společnosti Coloplast.
Elise Sørensen je zdravotní sestrou. Její sestra Thora 
právě prodělala operaci, při níž jí byl vytvořen umělý vývod 
- stomie. Se stomií se Thora neodvažuje chodit ven, 
protože má strach, že se jí na veřejnosti stane nehoda 
a stomie podteče. 

Elise naslouchá problémům, které její sestra má 
a vytvoří první samolepící stomický sáček na světě. 
Sáček, který nepodtéká, dává Thoře a tisícovkám lidí 
se stejným problémem šanci vrátit se k normálnímu životu. 
Jednoduché řešení obrovského významu. 

Dnes se zabýváme výrobou a distribucí nejen 
stomických pomůcek ale také pomůcek pro
urologické a inkontinentní pacienty a výrobků pro péči 
o kůži a hojení ran vlhkou cestou.

Způsob, kterým pracujeme, je však stále stejný jako 
to dělala Elise: nasloucháme, učíme se a na základě 
toho vytváříme produkty a služby, které usnadňují život 
lidem s intimními zdravotními potřebami.

Coloplast Czech s.r.o.
Radlická 740/113 c

158 00 Praha 5
tel.: 244 470 212

info@coloplast.cz
www.coloplast.cz

Informace pro stomiky:
bezplatná telefonní linka 800 100 416

Kam se obrátit v případě dotazů? 

Ostomy care

Urology & Continence care

Wound & Skin care

Společnost Coloplast vyvíjí výrobky a služby, které usnadňují život lidem s velmi 
osobními a soukromými zdravotními obtížemi. Protože neustále pracujeme a 
komunikujeme   s lidmi, kteří naše výrobky používají, vyvíjíme řešení citlivá k jejich 
mimořádným potřebám. Toto my nazýváme intimní zdravotní péčí.

Coloplast je registrovaná ochranná známka společnosti Coloplast A/S, PM-21467 
© 2022-04. Všechna práva vyhrazena pro Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Dánsko
Výrobce: Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Dánsko

v pracovní dny 8.00 - 16.00 hod.
                          

info@coloplast.cz
www.coloplast.cz

Péče o klienty
800 100 416800 100 416 
bezplatná informační linka



Pro úplný návod 
k použití naskenujte 

QR kód. 

Volejte bezplatnou linku: 
v pracovní dny
od 8.00 do 16.00 hod

Chcete zjistit více? 
Chcete pomůcku vyzkoušet 
na vašich malých pacientech?

1dílný stomický sáček SenSura® Mio Kids   

SenSura® Mio Kids  

stomické systémy 
pro děti od 
6 měsíců do 4 let

2dílný stomický systém SenSura® Mio Kids s adhezivním upínáním    

SÚKL kód Výrobek Typ Barva Velikost Otvor 
(mm)

ks/bal Obj. 
kód

Úhradová 
cena 

Počet balení 
na 3 měsíce

5014502 Sáček SenSura Mio Kids výpustný neutrální šedý Midi 0-35 10 187100 1 796,88 9/18 do 6 let

5014517 Sáček SenSura Mio Kids výpustný průhledný Midi 0-35 10 187110 1 796,88 9/18 do 6 let

5014516 Sáček SenSura Mio Kids urostomický průhledný 10-35 10 18712 2 990,00 9/18 do 6 let

5014518 Sáček SenSura Mio Kids urostomický neutrální šedý 10-35 10 18713 2 990,00 9/18 do 6 let

SÚKL kód Výrobek Typ Barva Velikost Příruba 
(mm)

ks/bal Obj. 
kód

Úhradová 
cena 

Počet balení 
na 3 měsíce

5014507 Sáček SenSura Mio Kids výpustný neutrální šedý Mini 27 10 18720 1 437,50 9/18 do 6 let

5014508 Sáček SenSura Mio Kids výpustný průhledný Mini 27 10 18721 1 437,50 9/18 do 6 let

5014509 Sáček SenSura Mio Kids výpustný neutrální šedý Midi 35 10 18724 1 437,50 9/18 do 6 let

5014510 Sáček SenSura Mio Kids výpustný průhledný Midi 35 10 18725 1 437,50 9/18 do 6 let

5014511 Sáček SenSura Mio Kids urostomický neutrální šedý 27 10 18730 1 796,88 9/18 do 6 let

5014512 Sáček SenSura Mio Kids urostomický neutrální šedý 35 10 18731 1 796,88 9/18 do 6 let

5014515 Podložka SenSura Mio Kids podložka 27 5 18735 1 049,38 9/18 do 6 let

5014514 Podložka SenSura Mio Kids podložka 35 5 18747 1 049,38 9/18 do 6 let

Elastický lepicí materiál ve tvaru hvězdy

Podložka má tvar hvězdy, který umožňuje lepší přilnutí, pro-
tože cípy hvězdy krásně obejmou malé kulaté bříško dítěte. 
Podložku a cípy lze na bříšku natočit a vyhnout se tak přele-
pení některých nežádoucích míst, např. pupíku. 

Fit zóny

Na vnějším okraji lepicího materiálu jsou zabudované tzv. fit 
zóny, malé vroubkování, které podložce umožní sledovat po-
hyby těla. Kolem středu lepícího materiálu jsou další fit zóny, 
které zajišťují pružnost podložky kolem stomie.

Další vlastnosti pomůcky, které malí stomici ocení

Lepicí materiál na dětských stomických pomůckách SenSura® Mio Kids má úplně stejné vlastnosti 
jako elastický lepicí materiál u pomůcek SenSura® Mio pro dospělé. Je vysoce pružný, takže kopíruje 
pohyby těla a přináší tak malým stomikům bezpečí i při pohybu. V nabídce jsou dětské pomůcky 
jednodílné i dvoudílné.

Řada pomůcek SenSura® Mio navržená 
speciálně pro děti od 6 měsíců do 4 let

Unikátní kruhový filtr

Filtr byl navržen jako kruhový proto, aby pomáhal chránit 
uhlíkový filtr před ucpáním. Tím se předchází nechtěnému 
nadouvání sáčku plyny.

Diskrétní vzhled sáčku

Dětský sáček SenSura® Mio Kids je opatřen neutrální šedou 
tkanou textilií, která je voděodolná a příjemná na kůži. Dis-
krétní vzhled sáčku nepřipomíná, že jde o zdravotnickou 
pomůcku.

Péče o klienty
800 100 416800 100 416 
bezplatná informační linka

Pomůcky řady SenSura® Mio Kids jsou zdravotnické prostředky určené pro stomiky – děti od 6 měsíců do 4 let. Stomický sáček je určen k pasivnímu 
sběru výměšků ze stomie. Lepící stomická podložka je upevněna ke stomickému sáčku a je určena k přilepení k nedotčené kůži kolem stomie. 
Opakované použití jednorázového produktu může dítěti potenciálně způsobit újmu. Obnova, mytí, dezinfekce a sterilizace mohou narušit vlastnos-
ti produktu a představovat tak další riziko fyzické újmy nebo infekce dítěte. Pro úplný návod k použití naskenujte QR kód.

Všechny pomůcky SenSura® Mio Kids jsou plně hrazené ze zdravotního pojištění a lze je předepsat na poukaz zpravidla na období 3 měsíců. Pro děti 
do 6 let lze v indikovaném případě předepsat dvojnásobné množství pomůcek ve srovnání s dospělými stomiky. Indikace: do 18 let pro všechny typy 
stomie, od 19 let pro všechny typy stomie, pokud tělesná konstituce pacienta vyžaduje malý stomický systém s malou adhezní plochou. 


